



## ANNELI SÄRE

Anneli Säre on lõpetanud EKA (ERKI) tekstiili erialal 1981, õpetajakoolituse eriala 2001. 2006. aastal käis ta Jaapanis täiendamas end saori ehk loovkudumise alal selle looja, proua Misao Jo juures. Sellest ajast alates on Anneli juhendanud saori kudumise kursusi (lastele, täiskasvanutele, erivajadustega inimestele). Head suhted jaapanlastega on tal säilinud tänaseni ja ta on nende esindaja Eestis (telgede ost, lõimede ost)  
Praegu töötab ta Loovalal.

Saori on loominguline vaba kudumine, mäng värviliste lõngadega. Saori telgedel kudumine on piirangutevaba, loomingulist rahuldust pakkuv, teraapiline töö. See on nagu mäng muusikainstrumendil, millel helide asemel on värvid või nagu maalimine, kus pintslis on süstik ja lõuendiks lõimelõngad. Koo just nii nagu hing ihkab, ela välja oma emotsioonid, naudi TÖÖ protsessi. Ja see teeb õnnelikuks!

Saori sai alguse Misao Jost, jaapanlannast, kes tundis tugevat traditsioonide survet, kõike pidi tegema väga täpselt nii, nagu oli tehtud mitusada aastat enne teda, igasugune omaalgatus oli välistatud. Loomingulise natuuriga inimesele oli see ahistav, ta tahtis ka ise midagi luua ja alustas katsetusi. Tema enda suureks üllatuseks võeti uudsed ideed väga hästi vastu ja praeguseks on ainuüksi Jaapanis üle 30 000 saori kuduja. Vähemalt 40 riigis on inimesed leidnud Saoris oma loomingule rakenduse.

Saori telgedel kudumine on kõigile jõukohane sellest momendist, kui jalad tallalaudadele ulatuvad. Saori telgedel saavad iseseisvalt kududa juba 6 aastased lapsed. Tehnika on lihtne, töötatakse kahe tallalauaga, olulised on värvid ja erinevate materjalide faktuurid. Samas on see ka väga säästlik tehnika, kudumiseks sobivad nii harutatud lõngad kui igatmõõtu lõnga jupikesed. Saori kangast on eriti sobiv õmmelda kehakatteid, kootud materjal on hästi langev, pehme ja mugav.

Saori koolitusele sõidetakse kohale koos telgedega, tutvustatakse saori ideed ja tehnikat, juhendatakse-abistatakse, kaasas on lõimed ja lõngad.

Rohkem infot Anneli Säre ja tema tegemiste kohta: [www.annelisare.webs.com](http://www.annelisare.webs.com)